COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° £ 48 DEL p$-05-Fi < ¢

OGGETTO: Rimborso spese di € 2.1 éé?;()’()/da corrispondere alla sig.ra Rosalba Pace per assoluzione in
procedimento penale.

L’anno duemilanove, il giorno venticinque del mese di maggio, nella residenza Municipale, il
sottoscritto Avv. Alfonso Spataro

SEGRETARIO GENERALE

Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267,

Visto P’art. 48 del vigente Regolamento Comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi
adottato con deliberazione di G.M. n. 288 del 18.11.2003;

Vista la deliberazione di G.M. n° 29 del 26.01 2009 esecutiva, con la quale si deliberava di
rimborsare alla sig.ra Rosalba Pace. Dpendente comunale, I’importo lordo di € 2.16¢.00 da prelevare
dall’intervento 1010203, Cap. 17 denominato “Rimborso — Avanzo spese legali”;

Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione in favore della sig.ra Rosalba Pace come da
richiesta prot. n°® 385 del 12.01.2009;

DETERMINA

1. Impegnare la somma di Euro 2.168,66 all'intervento n° 1010203 Cap. 17 , imp. N°
1479/08 destinato per “Rimborso — Avanzo spese legali”;

2. Procedere, con successivo provvedimento, alla liquidazione del suddetto importo in
favore della sig.ra Rosalba Pace, dipendente comunale, per rimborso spese

processufali :
i Respo abile
Pippo ihLeo
i
L/ O 7
\_/ \ NG [l Segretario G fﬁé "'
-. Avv. Alfonso seﬁ
P b f\\i\’ /1

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della presénte determinazione,
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/00 che, pertanto, in data odierna diventa
esecutiva.
[| Responsabile qe,l\SérVIZIO Finanziario
Dott. e/Raf‘faéke Gallo
-



